sede  na  Rua  Manoel  Pereira  de  Medeiros,  n°  253,  Centro,
Jucurutu/RN CEP: 59.330-000, a fim de atender, nos termos da
SOLICITAÇÃO  INICIAL,  as  necessidades  e  demandas  da
Câmara  Municipal  de  Jucurutu/RN  –  Setor  Administrativo,
perfazendo a importância global estimada de R$ 2.700,00 (dois
mil e setecentos reais), com prazo de entrega em até quinze
(15) dias do recebimento da ordem de compra.
DETERMINO que se proceda, com DISPENSA DE LICITAÇÃO,6.
e  fundamento no art.  75,  II,  da Lei  n°  14.133/2021 e suas
alterações,  a  Contratação  direta  de  pessoa  jurídica  para  o